
令和元年 7月 25日

掛川市産業労働政策課商業振興室御中

一般社団法人 日本自動車工業会

モーターショー室

第４６回東京モーターショー２０１９

軽トラ市実施に関するご相談

拝啓、時下、益々ご清栄の段、大慶に存じ上げます。

平素より格別の高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年 10月 24日（木）から開催致します「第 46回東京モーターショー2019」

は、未来のモビリティ社会への夢を感じて頂けるイベントとして「OPEN FUTURE」

をテーマに臨海副都心エリアの複数会場（東京ビッグサイト青海・西・南展示棟／

MEGA WEB／シンボルプロムナード公園／G1区画）において実施致します。

本年の東京モーターショーでは、出展各社の車両や最新技術の展示はもちろんの

こと、主催者と致しましても、一人でも多くの方にクルマ・バイクファンになって

頂けるよう、新たな試みや盛りだくさんの主催者プログラムをご用意しております。

つきましては、軽トラ市を東京モーターショー会期中に上記エリア内で実施頂く

ことについてご相談させて頂きたく、宜しくお願い致します。

なお、実施に係る費用等に関しては下記を予定しております。

敬 具

記

＜費用関連＞

・出店者の宿泊（2名まで/1台）は日本自動車工業会(自工会)にて手配・費用負担

・出店社の交通費（高速道路料金）は自工会負担

＜広報関連＞

・東京モーターショーの各種広報ツールにて軽トラ市をご紹介

以 上








